
 

    

НИЖНЬОСІРОГОЗЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

ВІДДІЛ «ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ»  

  

НАКАЗ 

 
17.05.2024 року                         м.Івано-Франківськ                    №17  
 

 

Про визначення відповідальних 

осіб 

         

З метою забезпечення у відділі «Центр надання адміністративних 

послуг» Нижньосірогозької селищної ради послуг сервісу з оновлення 

персональних даних призовників, військовозобов’язаних та резервістів 

засобами Єдиного державного вебпорталу електронних послуг (Портал Дія), 

відповідно до Указів Президента України від 27 жовтня 2022 року № 738/2022 

«Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у Херсонській 

області», від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-

IX (зі змінами та доповненнями), керуючись частиною другою статті 10, 

статтею 15 Закону України від 12 травня 2015 року № 389-VІІІ «Про правовий 

режим воєнного стану», Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», підпункту 1 пункту 2 розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо окремих питань проходження військової служби, мобілізації та 

військового обліку» від 11 квітня 2024 року № 3633-ІХ під час дії Указу 

Президента України «Про загальну мобілізацію» від 24 лютого 2022 року № 

65/22, затвердженого Законом України «Про затвердження Указу Президента 

України «Про загальну мобілізацію» від 03 березня 2022 року № 2105-ІХ, 

пункту 5 частини першої статті 142 Закону України «Про Єдиний державний 

реєстр призовників, військовозобов’язаних та резервістів» від 16 березня 2017 

року № 1951-VIII, керуючись частиною другою статті 10, статтею 15, пунктом 

44 частини другої та пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України “Про 

правовий режим воєнного стану” (зі змінами), відповідно до статей 3, 12 

Закону України «Про адміністративні послуги», розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 16 травня 2014 року № 523-р «Деякі питання надання 

адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри 

адміністративних послуг» (зі змінами): 

 

НАКАЗУЮ: 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2102-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2102-20


2 
 

1. Визначити відповідальними особами за внесення до Єдиного 

державного вебпорталу електронних послуг (Портал Дія) персональних даних 

призовників, військовозобов’язаних та резервістів з накладенням 

електронного кваліфікованого підпису, що базується на сертифікаті 

відкритого ключа – ГОЛТАЄВУ Алевтину Миколаївну, начальника відділу 

«Центр надання адміністративних послуг» селищної ради та ХХХХХХХХХХ 

ХХХХХХХ ХХХХХХХХХХХХХ, адміністратора відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» селищної ради. 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою. 

 

 

 

 

Начальник відділу                                                           Алевтина ГОЛТАЄВА 


